
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Комсомольский-на-Амуре государственный 

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

г. Комсомольск-на-Амуре

[" О введении изменения № 1 
вРИ П.001-2017

1

В связи с изданием приказа Министерства образования и науки Россий­
ской Федерации от 03.10.2017 № 997 о переименовании университета и во ис­
полнение п. 4 приказа ректора от 17.11.2017 № 467-0 «О внесении изменений в 
реквизиты бланков документов университета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить изменение № 1 к РИ П.001-2017 «Трудоустройство и про­
дление трудового договора с педагогическими работниками, относящимися к 
профессорско-преподавательскому составу, в ФГБОУ ВО «КнАГТУ»».

2 Установить срок введения изменения с 27.12.2017.
3 Уполномоченным по качеству внести изменение № 1 и ознакомить со­

трудников.

Ректор университета

Проект приказа вносит 
начальник ОМК

СОГЛАСОВАНО

Э.А. Дмитриев

Л.В. Афанасьева

Первый проректор 
Начальник УКД 
Начальник ПУ

И.В. Макурин 
/  ^МтАЫСорякина 

А.В. Ременников

Л.В. Афанасьева 11 91 
АЛ 1 19.12.2017 "
\\соф\8егуег\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2017-2018 
\Приказы\ПР_32_0 внесении изм № 1 в РИ П.001-2017.(1осх 1 -



Изменение № 1 РИ П.001-2017 Трудоустройство и продление 
трудового договора 
с педагогическими работниками, 
относящимися к профессорско- 
преподавательскому составу, 
в ФГБОУ ВО «КнАГТУ»

УТВЕРЖДЕНО И ВВЕДЕНО В ДЕЙСТВИЕ приказом ректора университета 
№ ^ / - О о т  ^^12.2017

Дата введения 27.12.2017.

1 В названии рабочей инструкции и по всему тексту документа заменить 
«КнАГТУ» на «КнАГУ».

2 Приложение Г.
Исключить эмблему университета.
Реквизит наименования университета изменить и изложить в новой редак­

ции: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение выс­
шего образования «Комсомольский-на-Амуре государственный университет» 
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»).

3 Приложение Е.
Исключить эмблему университета.
Реквизит наименования университета изменить и изложить в новой редак­

ции: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение выс­
шего образования «Комсомольский-на-Амуре государственный университет» 
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»).

4 Приложение Ж.
Исключить эмблему университета.
Реквизит наименования университета изменить и изложить в новой редак­

ции: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение выс­
шего образования «Комсомольский-на-Амуре государственный университет» 
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»).

5 Приложение Л. Заменить слова «Комсомольский-на-Амуре государ­
ственный технический университет» на ««Комсомольский-на-Амуре государ­
ственный университет»».


